
 

  

 Č. zákazníka 9665323; Č. kontraktu: 40097584065_8_3; Č. spec.:40210615822_2_1; OP kód: O433509 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0531 

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802 

 

O
n

e
 C

o
n

tr
a

c
t 

- 
G

R
E

E
N

  

Specifikace Dodávka ICT řešení 
 

Předmětem Smlouvy je poskytnutí dodávky a správy ICT řešení Smluvnímu partnerovi. Služba Dodávka ICT řešení (dále jen „Služba“) spočívá zejména v dodání IT zařízení 
(zejména serverů, počítačů, notebooků) v rozsahu uvedeném níže, jejich instalaci a zprovoznění včetně vytvoření a zajištění jejich vzájemného technického propojení do 
systému, v údržbě a servisu systému, v poskytnutí software včetně potřebných licenčních práv, a dále též v poskytnutí školení zaměstnancům Smluvního partnera.  Detailní 
popis služby je v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 
 

Součástí smlouvy č.: 40097584065 (dále jen „smlouva“) Revize: 8, verze: 3 Zákazník č.: 9665323 

Specifikace služby č.: 40210615822 Revize: 2, verze: 1 Exist. služba č. 1: 815000001843558 Požadavek na: změnu služby 
 

 Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce: Jan Mojžíš Obchodní požadavek ID: O433509 Partnerská smlouva:       

 

 Smluvní partner / Oprávněná osoba / Účastník 2 
Obchodní firma/jméno: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 IČ: 45242593 

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Lávička Funkce: Ředitel 
Telefon: E-mail: p

 

 Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 70 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 
 

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR – administrátor systémových řešení) 
Administrátor systémových řešení (ADSR) 3: Mgr. Pavel Lávička Heslo: 

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:       

E-mail 1: E-mail 2:       

Kontakt pro plánovaný výpadek 4:       Telefon:       E-mail:       
 

Lokality / Služby 
Lokalita: ulice: Klapkova 156/25 Město: Praha 8 PSČ: 182 00 

Kontaktní osoba v lokalitě 6: Mgr. Pavel Lávička Telefon: E-mail: 
 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Cenová ujednání – Jednorázové ceny (bez DPH) Cenová ujednání – Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 

Jednorázová cena za aktivaci dodávky a správy ICT řešení:       (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za dodávku a správu ICT řešení: 2135 Kč 

 Pravidelná měsíční cena za SLA:       (v ceně*) 
 

Parametry služby:  

Instalace a konfigurace ústředny Zycoo U20 

IP DECT Multi buňková základnová stanice 

3ks telefonu IP DECT 

SLA1 
 

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
2) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob. 
3) Povinný subjekt dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
4) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby. 
5) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt. 
6) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. 

 
*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 

 
 

Docusign Envelope ID: 525663C3-DEBB-4ECB-BFB1-A567B721FF2B



Specifikace Dodávka ICT řešení 

 
 

 

  

  Stránka 2 / 2 
ver. OTP_1802 

 

Poznámka: SID: 815000001843558 – změna minimální doby užívání. Ostatní ujednání se nemění. 
 

 
 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.  
 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 
 

Smluvní partner podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil s cenami 
zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, 
že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování Služby jsou stanoveny 
v Popisu služby, jehož platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner prohlašuje, že se s tímto dokumentem seznámil 
a dále se zavazuje podmínky v něm stanovené dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě o Firemním řešení (včetně Podmínek 
Firemního řešení) / Smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací (včetně Všeobecných podmínek poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací) uzavřené mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem.  
 
Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Specifikace služby jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato 
Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. V takovém případě v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění této 
Specifikace služby v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství. 
 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby svým jménem Oprávněná osoba, potom tato Specifikace služby nabude platnosti a účinnosti až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace 
služby vedle podpisu poskytovatele a dané Oprávněné osoby připojí svůj podpis (souhlas s uzavřením této Specifikace služby) v souladu se Smlouvou rovněž Smluvní partner. 
 
Tato Specifikace služby je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je 
v souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). Poskytovatel umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSign a 
vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu 
a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený 
DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání je Smluvní partner povinen potvrdit poskytovateli podepsání 
elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Specifikace 
služby i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu Smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Specifikace služby 
s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena zástupcem poskytovatele), bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny 
či ukončení Specifikace služby řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Specifikaci služby uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty 
s fyzickými podpisy.  
 

            

Datum: Datum: 

Jan Mojžíš / Obchodní konzultant pro firemní zákazníky Mgr. Pavel Lávička / Ředitel 
Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce smluvního partnera / oprávněné osoby 

 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera / oprávněné osoby 
 

 

Docusign Envelope ID: 525663C3-DEBB-4ECB-BFB1-A567B721FF2B

07.05.2025 14.05.2025



 

  

 Č. zákazníka 9665323; Č. kontraktu: 40097584065_8_3; Č. spec.:40210615823_2_1; OP kód: O433509 
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0531 

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802 

 

O
n

e
 C

o
n

tr
a

c
t 

- 
G

R
E

E
N

  

Specifikace služby Managed LAN 
 

Služba Managed LAN je řešením, které zahrnuje prvky potřebné pro distribuci datových toků v místní datové síti zákazníka (Local Area Network) na bázi technologie Ethernet 
a WiFi. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 
 

Součástí smlouvy č.: 40097584065 (dále jen „smlouva“) Revize: 8, verze: 3 Zákazník č.: 9665323 

Specifikace služby č.: 40210615823 Revize: 2, verze: 1 Exist. služba č. 1: 815000001843540 Požadavek na: změnu služby 
 

 Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce: Jan Mojžíš Obchodní požadavek ID: O433509 Partnerská smlouva:       

 

 Smluvní partner / Oprávněná osoba / Účastník 2 
Obchodní firma/jméno: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 IČ: 45242593 

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Lávička Funkce: Ředitel 
Telefon: E-mail: 

 

 Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 70 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 
 

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR – administrátor systémových řešení) 
Administrátor systémových řešení (ADSR) 3: Mgr. Pavel Lávička Heslo:

Telefon 1 (mobil): 731 513 739 Telefon 2:       

E-mail 1: pavel.lavicka@zusklapkova.cz E-mail 2:       

Kontakt pro plánovaný výpadek 4:       Telefon:       E-mail:       
 

Lokality / Služby 
Lokalita: ulice: Klapkova 156/25 Město: Praha 8 PSČ: 182 00 

Kontaktní osoba v lokalitě 6: Mgr. Pavel Lávička Telefon: E-mail: p
 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Cenová ujednání – Jednorázové ceny (bez DPH) Cenová ujednání – Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 
Jednorázová cena za aktivaci dodávky a správy Managed LAN:       (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za dodávku a správu Managed LAN: 7500 Kč 

Jednorázová cena za captive portál:        Kč Pravidelná měsíční cena za captive portál:       Kč 
 

Parametry služby:  

16x Ruijie RG-AP820-L 

2x Ruijie 24 PoE ports, managed  switch 

1x Rack 6U, 50cm hloubka + příslušentsví 

1x core Switch 2928 

Servis a správa 

 
 

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
2) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob. 
3) Povinný subjekt dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
4) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby. 
5) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt. 
6) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. 

 
*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 

 
 

Docusign Envelope ID: 525663C3-DEBB-4ECB-BFB1-A567B721FF2B



Specifikace služby Managed LAN 

 
 

 

  

  Stránka 2 / 2 
ver. OTP_1802 

 

Poznámka: SID: 815000001843540 – změna pravidelné měsíční ceny a změna minimální doby užívání. Ostatní ujednání se nemění. 
 

 
 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.  
 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 
 

Smluvní partner podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil s cenami 
zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, 
že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování Služby jsou stanoveny 
v Popisu služby, jehož platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner prohlašuje, že se s tímto dokumentem seznámil 
a dále se zavazuje podmínky v něm stanovené dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě o Firemním řešení (včetně Podmínek 
Firemního řešení) / Smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací (včetně Všeobecných podmínek poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací) uzavřené mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem.  
 
Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Specifikace služby jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato 
Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. V takovém případě v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění této 
Specifikace služby v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství. 
 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby svým jménem Oprávněná osoba, potom tato Specifikace služby nabude platnosti a účinnosti až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace 
služby vedle podpisu poskytovatele a dané Oprávněné osoby připojí svůj podpis (souhlas s uzavřením této Specifikace služby) v souladu se Smlouvou rovněž Smluvní partner. 
 
Tato Specifikace služby je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je 
v souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). Poskytovatel umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSign a 
vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu 
a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený 
DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání je Smluvní partner povinen potvrdit poskytovateli podepsání 
elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Specifikace 
služby i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu Smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Specifikace služby 
s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena zástupcem poskytovatele), bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny 
či ukončení Specifikace služby řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Specifikaci služby uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty 
s fyzickými podpisy.  
 

            

Datum: Datum: 

Jan Mojžíš / Obchodní konzultant pro firemní zákazníky Mgr. Pavel Lávička / Ředitel 
Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce smluvního partnera / oprávněné osoby 

  

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera / oprávněné osoby 
 

 

Docusign Envelope ID: 525663C3-DEBB-4ECB-BFB1-A567B721FF2B

07.05.2025 14.05.2025



Certifikát dokončení
ID obálky: 525663C3-DEBB-4ECB-BFB1-A567B721FF2B Stav: Dokončeno

Předmět: E-dokumenty T-Mobile /ZUŠ Klapkova FŘ

FC_Integrační_ID: 40097584065_8_3

FC_Integrační_ID(1): 

FC_Integrační_ID(2): 

FC_Integrační_ID(3): 
Registr smluv: NE

Obálka zdroje: 

Stránky dokumentu: 4 Podpisy: 4 Původce obálky: 
Stránky certifikátu: 2 Iniciály: 0 Jan Mojžíš

AutoNav: Povoleno

Razítkování ID obálky: Povoleno

Časové pásmo: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague

Tomíčkova 2144/1

Praha, Praha  148 00

jan.mojzis@obchod.t-mobile.cz

Adresa IP: 10.111.40.7    

Sledování záznamu

Stav: Originál

             07-05-2025 | 14:30

Majitel: Jan Mojžíš

             jan.mojzis@obchod.t-mobile.cz

Lokace: DocuSign

Události podepisující osoby Podpis Časová známka
Jan Mojžíš

jan.mojzis@obchod.t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s.

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné) Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 93.153.104.0

Odesláno: 07-05-2025 | 14:35

Zobrazeno: 07-05-2025 | 14:35 

Podepsáno: 07-05-2025 | 14:35

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

      Není nabízeno v rámci služby Docusign

Mgr. Pavel Lávička

pavel.lavicka@zusklapkova.cz

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné)

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 195.39.11.70

Odesláno: 07-05-2025 | 14:35

Zobrazeno: 14-05-2025 | 11:00 

Podepsáno: 14-05-2025 | 11:05

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

      Není nabízeno v rámci služby Docusign

Události podepisující osoby s osobní 
účastí

Podpis Časová známka

Události doručení editora Stav Časová známka

Události doručení agenta Stav Časová známka

Události doručení zprostředkovatele Stav Časová známka

Události certifikovaného doručení Stav Časová známka



Události kopie Stav Časová známka
ROBOT

rpaczagents_docusign@t-mobile.cz

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné)

Zkopírováno Odesláno: 14-05-2025 | 11:05

Zobrazeno: 14-05-2025 | 13:42 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

      Není nabízeno v rámci služby Docusign

Události svědka Podpis Časová známka

Události notáře Podpis Časová známka

Události souhrnu obálky Stav Časové známky
Obálka odeslána S algoritmem hash/šifrováno 07-05-2025 | 14:35

Certifikováno a doručeno Zabezpečení zkontrolováno 14-05-2025 | 11:00

Podepisování dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 14-05-2025 | 11:05

Dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 14-05-2025 | 11:05

Platební události Stav Časové známky


